

Wyjaśnienia oraz informacja o zmianie treści Zapytania ofertowego do kwoty 30.000 euro na realizację zadania pn.: „Dostawa energii elektrycznej do budynku Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze przy ul. Podchorążych 15”

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze – przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści *Zapytania ofertowego – zaproszenia do złożenia oferty* oraz informuje o dokonaniu zmian w treści ust. 2 pkt 1, ust. 2 pkt 2 lit. c, ust. 3 pkt 6 oraz ust. 7 pkt 1 *Zapytania ofertowego – zaproszenia do złożenia oferty* – które skutkują modyfikacją zapisów *Formularza ofertowego* oraz *Formularza cenowego*:

Pytanie 1: *Dotyczy ust 2. pod.1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: „2. Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej nastąpi z dniem 01.06.2018 r. nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i ewentualnym dostosowaniem układów pomiarowo-rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowej”?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przesunięcie terminu rozpoczęcia świadczenia dostaw i tym samym **dokonuje zmiany zapisów ust. 2 pkt 1 oraz pkt 2 lit. c Zapytania ofertowego** z dnia 03.04.2018 r., dotyczących okresu realizacji dostawy energii elektrycznej:

Zmiana treści:

„2.

1) Okres realizacji dostawy energii elektrycznej – od dnia 10.05.2018 r. do dnia 31.12.2020 r. – nie wcześniej jednak niż po skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.

2) Charakterystyka Przyłącza:

c) przewidywane zużycie roczne energii elektrycznej – 155086 kWh; przewidywane zużycie w okresie realizacji zamówienia, tj. w kolejnych 32 miesiącach wyniesie: 413560 kWh;”

Zapis ten otrzymuje brzmienie:

„2.

1) Okres realizacji dostawy energii elektrycznej – od dnia 01.06.2018 r. do dnia 31.12.2020 r. – nie wcześniej jednak niż po skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.

2) Charakterystyka Przyłącza:

c) przewidywane zużycie roczne energii elektrycznej – 155086 kWh; przewidywane zużycie w okresie realizacji zamówienia, tj. w kolejnych 31 miesiącach wyniesie: 400640 kWh;”

Powyższa zmiana skutkuje modyfikacją treści *Formularza ofertowego* w zakresie oświadczenia Wykonawcy, a także *Formularza cenowego* – w zakresie wyceny ilości miesięcy (dotychczas 32 miesiące – po zmianie – 31 miesięcy).

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający informuje, że z obecnym dostawcą energii elektrycznej do budynku przy ul. Podchorążych 15 zawarty zostanie aneks do umowy, który przedłuży termin realizacji tych dostaw do dnia 31.05.2018 r.

Pytanie 2: *Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada umowę dystrybucyjną na czas nieokreślony, zawartą z OSD – Tauron Dystrybucja S.A.

Pytanie 3: *Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podane parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD.

Pytanie 4: *Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

Pytanie 5: *Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:*

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE;

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przekaże Wykonawcy dane niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej **word** niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 6: *Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 7: *Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na generowanie dokumentów w formacie innym niż pdf.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na elektroniczne generowanie dokumentów w formacie innym niż pdf z systemu internetowego – pod warunkiem, że dokument będzie w formacie danych kompatybilnym z MS Office (np. w formacie Excel). Powyższa zgoda nie dotyczy faktur VAT, co do których Zamawiający wymaga, aby były możliwe do wygenerowania z systemu internetowego w formacie pdf.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że **dokonuje zmiany zapisów ust. 3 pkt 6 Zapytania ofertowego z dnia 03.04.2018 r.:**

Zmiana treści:

„Zamawiający wymaga, aby wybrany Wykonawca zapewnił Zamawiającemu w okresie realizacji umowy dostęp on-line do systemu internetowego (na podstawie loginu i hasła), w którym prowadzone będzie dla Zamawiającego indywidualne konto klienta. Dostęp on-line do w/w konta klienta umożliwi podgląd wszystkich danych klienta przetwarzanych elektronicznie przez Wykonawcę, w szczególności: faktur, wskazań pomiarowych (odczytów), zużycia energii – w każdym miesiącu i dla każdego punktu odbioru – z możliwością elektronicznego generowania dokumentów co najmniej w formacie pdf. Koszt prowadzenia konta klienta oraz dostęp on-line przez Zamawiającego do w/w konta zostanie wliczony w cenę dostawy energii wskazaną przez Wykonawcę w ofercie, tj. nie będzie osobno naliczany.”

Zapis ten otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający wymaga, aby wybrany Wykonawca zapewnił Zamawiającemu w okresie realizacji umowy dostęp on-line do systemu internetowego (na podstawie loginu i hasła), w którym prowadzone będzie dla Zamawiającego indywidualne konto klienta. Dostęp on-line do w/w konta klienta umożliwi podgląd wszystkich danych klienta przetwarzanych elektronicznie przez Wykonawcę, w szczególności: faktur, wskazań pomiarowych (odczytów), zużycia energii – w każdym miesiącu i dla każdego punktu odbioru – z możliwością elektronicznego generowania dokumentów z systemu internetowego w formacie danych kompatybilnym z MS Office (np. w formacie Excel), przy czym Zamawiający zastrzega, że

faktury VAT muszą być możliwe do wygenerowania z systemu internetowego w formacie pdf. Koszt prowadzenia konta klienta oraz dostęp on-line przez Zamawiającego do w/w konta zostanie wliczony w cenę dostawy energii wskazaną przez Wykonawcę w ofercie, tj. nie będzie osobno naliczany.”

Powyższa zmiana skutkuje modyfikacją treści Formularza ofertowego w zakresie oświadczenia Wykonawcy.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz wprowadzonymi zmianami w treści opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający informuje, że zmodyfikuje treść *Zapytania ofertowego* oraz załączników (*Formularza ofertowego* oraz *Formularza cenowego*).

Zmodyfikowane *Zapytanie ofertowe* wraz ze zmienionymi załącznikami zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogórskiego na stronie:

<http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2018&mc=4&eid=533>

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu publikacji zmodyfikowanych dokumentów, dotychczasowe wersje *Zapytania ofertowego*, *Formularza ofertowego* oraz *Formularza cenowego* zostaną usunięte z Biuletynu Informacji Publicznej jako nieaktualne.

UWAGA: Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisu ust. 7 pkt 1 *Zapytania ofertowego*, tj. terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Aktualny termin składania ofert – do godz. 13:00 w dniu 13.04.2018 r.

STAROSTA
Anna Konięczyńska